
Kouluterveydenhuolto 

Kouluterveydenhuolto on ennaltaehkäisevää terveydenhoitoa. Vastaanotto toimii ajanvarauksella, 

mutta päivystykset ja tapaturmat hoidetaan heti. Terveydenhoitaja Seija Kontiokari on koululla 

tiistaina, keskiviikkona ja perjantaina klo. 8.00 - 13.00. 

Puhelintunti on päivittäin klo 13-14 puh. 050-388 6960. Muina aikoina voi jätää viestin vastaajaan 

yhteydenottoa varten. Sairasasiakkaat ohjautuvat muina aikoina terveysasemalle päivystävän 

terveydenhoitajan tai ajanvarauksella lääkärin vastaanotolle. Vastaanotolle pääsee varaamalla jan 

terveydenhoitajalta. 

 

Terveystarkastus tehdään joka toinen vuosi 1.-, 3.-, ja 5.- luokkalaisille. Lääkäri tarkastaa kaikki 3. 

luokan oppilaat. 

Mikäli oppilaalla on lääkitys, jota hän ei voi hoitaa itsenäisesti, huoltaja sopii terveydenhoitajan tai 

terveyskeskuksen kanssa lääkityksen järjestämisestä. Opettaja voi antaa lääkityksen vain äkillisissä, 

ensiapua vaativissa tilanteissa.  
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Lääkäri keskiviikkoisin 

KOULUPSYKOLOGI JA OPPIMISVAIKEUSTUTKIMUKSET 

Oulunsalon kunnassa on avoimena uusi koulupsykologin virka. Kouluikäisten lasten ja nuorten 

oppimisvaikeustutkimukset hoidetaan ostopalveluna, kunnes koulupsykologin virkaan saadaan 

tekijä. Oppimisvaikeustutkimuksiin lapsen ohjaa hänen oman koulunsa oppilashuoltoryhmä.  

Alle kouluikäisten lasten kohdalla kaikki tutkimukset hoitaa edelleen terveyskeskuspsykologi. 

TERVEYSKESKUSPSYKOLOGI JA TUNNE-ELÄMÄN VAIKEUDET 

Oulunsalon terveyskeskuksessa on 0-16 -vuotiaiden lasten ja nuorten psykologi. Tämän ikäisiä 

lapsia on kunnassa n. 3000, mistä johtuen työpaine on kova ja työtä on pakko hoitaa 

kiireellisyysjärjestyksessä. Terveyskeskuspsykologin tehtävänkuvaansa kuuluvat lasten ja nuorten 

mielenterveysongelmien arviointi ja hoito. Vanhemmat ja nuoruusikäiset ovat itse suoraan 

yhteydessä terveyskeskuspsykologiin. Joskus huoli lapsen mielenterveydestä herää neuvolassa, 

lääkärikäynnillä, päiväkodissa tai koulussa. Tällöin henkilökunta ohjaa vanhempia ottamaan itse 

yhteyttä terveyskeskuspsykologiin.   

Kiirellisissä tilanteissa (lapsi tai nuori on esimerkiksi itsetuhoinen, väkivaltainen tai sekava) on 

kunnassa käytössä erityinen toimintamalli. Tällöin kootaan nopeasti lapsen tilanteen tuntevat 

aikuiset, myös vanhemmat, ja päätetään yhdessä siitä, miten lasta autetaan. Terveyskeskuspsykologi 

on mukana tässä toiminnassa ja pyydettäessä paikalla. 

 



Joskus lapsen tai nuoren tilanne on epäselvä, eikä kukaan oikein tiedä, miten toimia. Tällöin 

terveyskeskuspsykologia voi konsultoida asiassa soittamalla hänelle puhelinaikana. On mahdollista 

myös erikseen pyytää terveyskeskuspsykologia osallistumaan koulun oppilashuoltoryhmään, kun 

huoli on lapsen tunne-elämästä.     

Sari Fant, psykologi  
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